

## **Jens Nielsen Management ApS**

c/o World Climate Ltd  
Vester Voldgade 108, 1.  
1552 København V  
CVR nr. 25 17 37 24

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. februar 2000

### **Direktion**

Jens Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder at besidde aktier eller anparter i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 234.487.

Egenkapitalen udgør kr. -206.659.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabets kapitalforhold vil blive retableret i de kommende år ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		818.308	706.158
Personaleomkostninger .....	2	<u>-473.134</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		345.174	706.158
Finansielle indtægter .....		27.680	98.360
Finansielle omkostninger .....		<u>-43.416</u>	<u>-27.183</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		329.437	777.335
Skat af årets resultat .....	3	<u>-94.951</u>	<u>-188.618</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>234.487</u>	<u>588.717</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		234.487	588.717
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>234.487</u>	<u>588.717</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		171.557	321.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		136.294	0
Andre tilgodehavender .....		<u>20.113</u>	<u>15.935</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>327.964</u>	<u>337.344</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.091</u>	<u>3.048</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>330.055</u>	<u>340.392</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>330.055</u></u>	<u><u>340.392</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-331.659	-566.146
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<b>-206.659</b>	<b>-441.146</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kapitalejer .....		3.006	203.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		3.006	203.201
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....		289.924	266.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.248	2.230
Selskabsskat .....		204.157	293.767
Anden gæld .....		36.379	15.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		533.708	578.337
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>536.714</b>	<b>781.538</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>330.055</b>	<b>340.392</b>
Kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets ledelse forventer at resultatet for 2017 vil give selskabet tilstrækkelig likviditet til at opfylde sine forpligtelser. Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne for fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

2015

Lønninger og gager .....	473.134	0
Personaleomkostninger i alt .....	<u>473.134</u>	<u>0</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	<u>0</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	89.292	183.206
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>5.659</u>	<u>5.412</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>94.951</u>	<u>188.618</u>

### 4 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2016 .....	1.858.390
Tilgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>1.858.390</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2016.....	-1.858.390
Årets værdireguleringer .....	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2016	<u>-1.858.390</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>0</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder vedrører:  
Purpose for AB, Skeppsdalsvägen 75, 184 91 Åkersberga, Sverige.

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	-566.146	-	234.487	-331.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-441.146</u>	<u>0</u>	<u>234.487</u>	<u>-206.659</u>
				<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2016.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301597841997

IP: 152.115.80.146

2017-06-12 15:18:08Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-06-13 10:25:42Z

NEM ID 

## Jens Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-301597841997

IP: 152.115.80.146

2017-06-13 13:32:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GYXOP-T715J-VNUW8-SLA4S-EJGH-MUV55

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>